Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior

EDITAL Nº 41/2025 - RESULTADO FINAL

PROCESSO SELETIVO EXTERNO DE ESTUDANTES PARA O INGRESSO NO
CURSO DE DOUTORADO PROFISSIONAL EM EDUCAÇÃO BÁSICA, DO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO BÁSICA (PPGEB), DA
UNIVERSIDADE ALTO VALE DO RIO DO PEIXE (UNIARP)

Conceito: CAPES: 4

Área de Avaliação: Educação
Área de Concentração: Educação Básica

        A UNIARP torna público o resultado final do Processo Seletivo Seletivo
Externo de estudantes para o ingresso no Curso de Doutorado Profissional em
Educação Básica, do Programa de Pós-Graduação em Educação Básica
(PPGEB), da Universidade Alto Vale do Rio do Peixe – UNIARP – 3ª Turma.

CPF Status

XXX.426.989-XX Aprovado

XXX.672.538-XX Aprovado

XXX.680.059-XX Aprovado

XXX.526.239-XX Aprovado

XXX.592.369-XX Aprovado

XXX.663.279-XX Aprovado

XXX.229.939-XX 1º Suplente

XXX.826.911-XX 2º Suplente

XXX.822.449-XX 3º Suplente

Caçador/SC, 09 de dezembro de 2025.

Marlene Zwierewicz
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Educação Básica (PPGEB)

Universidade Alto Vale do Rio do Peixe (UNIARP)